DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO PROCESSO DE
QUEIMA EM OLARIAS DE REGIÕES SEMIÁRIDAS de autoria de KARINE EMANUELE
LEITE AIRES DE MELO, RUTH ARAÚJO DE ALMEIDA, IRACIRA JOSÉ DA COSTA
RIBEIRO, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76717

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76717